
Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.47168 Registered to SMS SwimArt Myślenice 11/2/2017 14:55 - Strona 1

Grand Prix Małopolski III 2016/2017
Nowy Targ, 11/2/2017

Konkurencja 4 Mężczyzn, 400m dowolny 17 lat i starsi
11/2/2017 - 10:54 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Kempa Mikołaj SO 99 MMKS Kędzierzyn Koźle 4:07.23 632
50m: 29.72 29.72 150m: 1:33.15 31.56 250m: 2:35.40 30.81 350m: 3:37.12 29.40

100m: 1:01.59 31.87 200m: 2:04.59 31.44 300m: 3:07.72 32.32 400m: 4:07.23 30.11

2. Lechowicz Filip 97 AZS AGH Kraków 4:07.32 632
50m: 28.16 28.16 150m: 1:31.23 31.58 250m: 2:34.93 31.66 350m: 3:38.02 31.15

100m: 59.65 31.49 200m: 2:03.27 32.04 300m: 3:06.87 31.94 400m: 4:07.32 29.30

3. Krulikowski Maciej SO 99 Unia Oświęcim 4:07.34 631
50m: 29.12 29.12 150m: 1:31.54 31.41 250m: 2:34.66 31.55 350m: 3:37.68 31.20

100m: 1:00.13 31.01 200m: 2:03.11 31.57 300m: 3:06.48 31.82 400m: 4:07.34 29.66

4. Goleniec Kamil SO 99 Unia Oświęcim 4:08.07 626
50m: 29.65 29.65 150m: 1:32.55 31.59 250m: 2:35.89 31.58 350m: 3:38.71 31.26

100m: 1:00.96 31.31 200m: 2:04.31 31.76 300m: 3:07.45 31.56 400m: 4:08.07 29.36

5. Kolanowski Wiktor SK 99 SMS Galicja Kraków 4:10.62 607
50m: 28.95 28.95 150m: 1:32.55 31.63 250m: 2:36.01 31.85 350m: 3:39.26 31.59

100m: 1:00.92 31.97 200m: 2:04.16 31.61 300m: 3:07.67 31.66 400m: 4:10.62 31.36

6. Ciastoń Sebastian SO 99 Unia Oświęcim 4:10.68 606
50m: 29.35 29.35 150m: 1:33.61 32.28 250m: 2:37.37 31.27 350m: 3:40.14 31.22

100m: 1:01.33 31.98 200m: 2:06.10 32.49 300m: 3:08.92 31.55 400m: 4:10.68 30.54

7. Sordyl Mateusz SO 99 Victoria Kozy 4:15.65 572
50m: 28.90 28.90 150m: 1:33.44 32.76 250m: 2:39.06 32.68 350m: 3:44.42 32.42

100m: 1:00.68 31.78 200m: 2:06.38 32.94 300m: 3:12.00 32.94 400m: 4:15.65 31.23

8. Sobczyk Maciej 95 AZS AGH Kraków 4:19.54 546
50m: 29.16 29.16 150m: 1:34.58 32.99 250m: 2:41.62 33.77 350m: 3:47.68 33.04

100m: 1:01.59 32.43 200m: 2:07.85 33.27 300m: 3:14.64 33.02 400m: 4:19.54 31.86

9. Zbrożek Radosław 99 SMS Galicja Kraków 4:22.95 525
50m: 30.94 30.94 150m: 1:36.80 33.10 250m: 2:43.81 33.69 350m: 3:51.27 33.73

100m: 1:03.70 32.76 200m: 2:10.12 33.32 300m: 3:17.54 33.73 400m: 4:22.95 31.68

10. Szczepaniak Paweł SK 99 SMS Galicja Kraków 4:26.11 507
50m: 29.64 29.64 150m: 1:36.14 34.01 250m: 2:44.50 34.12 350m: 3:52.72 34.05

100m: 1:02.13 32.49 200m: 2:10.38 34.24 300m: 3:18.67 34.17 400m: 4:26.11 33.39

11. Kłaput Bartosz SK 00 SMS Galicja Kraków 4:26.71 503
50m: 30.63 30.63 150m: 1:39.32 34.85 250m: 2:47.70 33.53 350m: 3:53.74 33.39

100m: 1:04.47 33.84 200m: 2:14.17 34.85 300m: 3:20.35 32.65 400m: 4:26.71 32.97

Konkurencja 4 Chłopców, 400m dowolny 15 - 16 lat
11/2/2017 - 10:54 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Kozieł Mikołaj SO 02 Unia Oświęcim 4:15.31 574
50m: 29.87 29.87 150m: 1:34.06 32.35 250m: 2:38.83 32.11 350m: 3:43.54 32.26

100m: 1:01.71 31.84 200m: 2:06.72 32.66 300m: 3:11.28 32.45 400m: 4:15.31 31.77

2. Lewandowski Jakub SO 02 Unia Oświęcim 4:25.58 510
50m: 30.51 30.51 150m: 1:38.27 34.14 250m: 2:46.41 33.84 350m: 3:53.83 33.32

100m: 1:04.13 33.62 200m: 2:12.57 34.30 300m: 3:20.51 34.10 400m: 4:25.58 31.75

3. Kramarczyk Jakub SO 01 Unia Oświęcim 4:25.74 509
50m: 30.50 30.50 150m: 1:39.49 34.70 250m: 2:47.23 33.57 350m: 3:54.62 33.69

100m: 1:04.79 34.29 200m: 2:13.66 34.17 300m: 3:20.93 33.70 400m: 4:25.74 31.12

4. Wójcik Paweł 01 SMS Galicja Kraków 4:30.57 482
50m: 30.86 30.86 150m: 1:39.23 34.36 250m: 2:48.90 34.92 350m: 3:57.28 34.41

100m: 1:04.87 34.01 200m: 2:13.98 34.75 300m: 3:22.87 33.97 400m: 4:30.57 33.29
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Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.47168 Registered to SMS SwimArt Myślenice 11/2/2017 14:55 - Strona 2

Grand Prix Małopolski III 2016/2017
Nowy Targ, 11/2/2017

Konkurencja 4, Chłopców, 400m dowolny, 15 - 16 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

5. Rogulin Bogdan SO 01 Unia Oświęcim 4:34.66 461
50m: 30.39 30.39 150m: 1:39.14 34.60 250m: 2:48.36 34.59 350m: 3:59.39 35.58

100m: 1:04.54 34.15 200m: 2:13.77 34.63 300m: 3:23.81 35.45 400m: 4:34.66 35.27

6. Czajkowski Mateusz 02 SMS Galicja Kraków 4:44.59 414
50m: 32.12 32.12 150m: 1:44.35 36.24 250m: 2:57.75 36.84 350m: 4:10.26 35.94

100m: 1:08.11 35.99 200m: 2:20.91 36.56 300m: 3:34.32 36.57 400m: 4:44.59 34.33

Konkurencja 4 Chłopców, 400m dowolny 14 lat
11/2/2017 - 10:54 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Sieprawski Roch SO 03 Unia Oświęcim 4:28.59 493
50m: 30.95 30.95 150m: 1:39.00 34.23 250m: 2:47.41 34.46 350m: 3:56.14 34.30

100m: 1:04.77 33.82 200m: 2:12.95 33.95 300m: 3:21.84 34.43 400m: 4:28.59 32.45

2. Więzik Jan SO 03 Unia Oświęcim 4:29.04 491
50m: 30.74 30.74 150m: 1:38.85 34.40 250m: 2:47.54 34.33 350m: 3:56.45 34.45

100m: 1:04.45 33.71 200m: 2:13.21 34.36 300m: 3:22.00 34.46 400m: 4:29.04 32.59

3. Danikiewicz Dawid SO 03 Unia Oświęcim 4:32.21 474
50m: 30.73 30.73 150m: 1:39.36 34.54 250m: 2:48.59 34.68 350m: 3:58.23 34.87

100m: 1:04.82 34.09 200m: 2:13.91 34.55 300m: 3:23.36 34.77 400m: 4:32.21 33.98

4. Basa Szymon 03 SMS Galicja Kraków 4:47.59 401
50m: 33.10 33.10 150m: 1:46.18 36.49 250m: 2:59.76 37.08 350m: 4:13.24 36.46

100m: 1:09.69 36.59 200m: 2:22.68 36.50 300m: 3:36.78 37.02 400m: 4:47.59 34.35

5. Koryciński Kamil 03 SMS Galicja Kraków 4:47.73 401
50m: 32.96 32.96 150m: 1:44.26 35.25 250m: 2:58.08 37.38 350m: 4:12.84 36.89

100m: 1:09.01 36.05 200m: 2:20.70 36.44 300m: 3:35.95 37.87 400m: 4:47.73 34.89
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